
 

Oprava obsazeného bytu č. 10, P.Lumumby 3
 

VZ č. 44/2020

  
 

odběratel: Příjemce:
 

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava — Jih
 

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava - Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava — Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. P.Lumumby 3/2595

Číslo bytu 10

Velikost bytu 1+4

Technik

“. k 'd C Ik

por ov popis MJ Množství ena ce em Upřesnění

c. polozky (CZK)

úprava rozvodu e|.instálace v PŘ,

KOU, KU - po výměně obkladů a

d“ ' d ' 'h t — t'.

1 2.25 oprava rozvodu elektroinstalace soubor 1,00 5 000,00 zazvenl ,Verm O O voru l,

osvetleni, zasuvky, proudovy

chránič, osvětlení pod KU-linkou

vč.prací s tímto spojených

2 3.7 výměna umyvadla včetně příslušenství ks 1,00 1 500,00

3 3.9 výměna vany 150 cm ks 1,00 3 500,00

4 3.22 výměna baterie dřezové stojánkové pákové ks 1,00 1 850,00

výměna baterie umyvadlové stojánkové včetně úpravy rozvodu SV+TUV k

5 3.26 , , ks 1,00 1 500,00 _,

pákove baterii

6 3.28 výměna baterie vanové nástěnné R100 ks 1,00 2 250,00 vč.sprchové hadice a držáku

7 3.33 výměna dřezu nerez včetně příslušenství ks 1,00 1 850,00

8 3.34 výměna pračkověho ventilu ks 1,00 350,00

vrchní díl = 200cm, spodní díl =

9 3.39 výměna kuchyňské linky atypický rozměr ks 1,00 17 500,00 120cm, tloušťka lamina min.

18mm, dekor dřevo

10 3.40 výměna skříňky nad digestoří ks 1,00 1 800,00 dekor dtto KU-Iinka

11 3.41 vymena digestore klasmkesvnitrnim ks 1’00 2 500,00

reCIrkulacnIm odtahem

KOU ' t ' t l ' d

12 3.54 výměna vnitřních dveří— plné 60 cm ks 1,00 950,00 Wave: O “"a e "e O
prostoru PR

13 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 1,00 260,00 KOU

14 3.82 výměna dveřního kování ks 1,00 350,00 KOU

15 3.83 výměna zámku u dveří ks 1,00 350,00 KOU

výměna zárubně ocelově pro dveře — šířky KOU/pravé, otvíratelné do

16 3.84 ks 1,00 2 060,00 v

60 cm prostoru PR

17 3.116 vymena drezově desky atypicky rozmer, vc. ks 1’00 3 250,00 delka : 200cm, tl. 28m’m, vcetne

ukoncovaclch list — VIZ poznamka hlinikove hrany u sporaku

18 3.118 výměna větracích mřížek ks 1,00 150,00 KOU

19 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 25,00 5 750,00 KOU, KU-sténa s KOU

20 5.4 škrábání stěn,stropů m2 25,00 750,00 KOU, KU-sténa s KOU

21 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 25,00 1 125,00 KOU, KU-sténa s KOU

vybourání ocelových zárubní a dozdění , „

22 5.19 _ , m2 2,00 2 000,00 zarubne z KU do KOU

vznlkleho otvoru
  



vybourání otvoru z PŘ do KOU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

23 5.20 vybourání dveřního otvoru, viz poznámka m2 2,00 1 400,00 , , ,

pro osazeni zarubn| 60cm

obezdění vany 150 cm,včetně instalace

24 6.2 , „ soubor 1,00 2 500,00

vanovych dV|rek

25 6.7 uprava podkladu pod obklad,vcetne m2 20,00 4000,00 KOU

hydr0|zolace, VIZ poznamka

26 6.8 vybourání keramického obkladu m2 25,00 2 000,00 KOU = 20m2, KU = 5m2

27 6.9 provedení keramického obkladu m2 20,00 14 000,00 KOU

28 6.11 položení keramické dlažby vnitřní m2 2,00 1 300,00 KOU

29 6.14 vybouránídlažby m2 2,00 200,00 KOU

30 6.18 uprava podkladu pod dlazbu,vcetne m2 2’00 500,00 KOU

hydr0|zolace

31 6.20 oprava bytového jádra SDK deskami — vnější m2 10,00 4 500,00 KU

32 6.21 d'émontaz puvodnlho podhledu bytoveho m2 2’00 500,00 KOU

jadra

33 6.23 zhotovení nového podhledu m2 2,00 1 000,00 KOU

zhotovení keramického obkladu včetně

34 6.29 hydroizolační úpravy pod obklad v KU mezi m2 5,00 3 250,00 KU

horním a spodním dílem KL a kolem sporáku

35 7.14 nátěr zárubní—šířka 60 cm ks 1,00 360,00 KOU = barva bíla

k t l " d ' ' “

36 8.24 0" mf a pr'pa "3 Oprava (Vymenal soubor 1,00 1 000,00 KU, KOU (vč.odpadu pro AP)
odpadu

37 11.34 celkový úklid po opravách 1+4 1,00 1 000,00 KU, KOU, PŘ

Cena celkem bez DPH 94 105,00  
 

Poznámky
 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.limitní cenou 10 OOO,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečně prace provést.   

 


